Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.018
Sac vida

Durum: 19.11.2025 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

VX 5051.018 - Sac vida VX

VX kablo girig plakalari i¢in vida

Ozellikleri

Model No.
Dizayn
Malzeme
Olgiiler

Olgiiler

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5051.018
Alyan yuvarlak 30
Celik

Uzunluk: 13 mm

Digler: 5,5
Dis uzunlugu: 13 mm

50 adet

0.1

0.184
73181900
4028177934320
EC002524

27180101



