

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.018

Sac vida

Durum: 13.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5051.018 - Sac vida VX

VX kablo giriş plakaları için vida

Özellikleri

Model numarası	VX 5051.018
Dizayn	Alyan yuvarlak 30
Malzeme	Çelik
Ölçüler	Uzunluk: 13 mm
Ölçüler	Dişler: 5,5 Diş uzunluğu: 13 mm
Paketteki adet	50 adet
Net ağırlık	0,1 kg
Brüt ağırlık	0,184 kg
Gümrük tarifesi numarası	73181900
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27180101
Ürün açıklaması	VX altıgen başlı, bilezikli kendinden kılavuzlu vida, çelik sac için, boyutlar: 5,5x13 mm, TX30